
 

 

 

 

 
 

Agree s.r.l. 

P.I. 02762400352 – REA RE-311223 
Sede legale e amministrativa: via Paolo Borsellino n. 2 - 42124 Reggio Emilia 

 

Centralino: 051.02.16.988  
(tutti i giorni dal lunedì al venerdì dalle 8,30 alle 12,30 e dalle 14,30 alle 17,30) 

 
 

Fax: 051.08.22.041 
 

Email: info@agree.srl  
 

PEC: agree-srl@pec.it 

 

 
Per informazioni inerenti alle singole pratiche contattate direttamente la sede di riferimento; o, se 

non vi è nota, contattare il numero del centralino unificato allo 051.02.16.988 

Ogni sede locale è dotata di segreteria telefonica, nel caso di risposta automatica lasciate, dopo il 

segnale acustico, i vostri recapiti comprensivi di numero telefonico e motivo della chiamata, sarete 

ricontattati al più presto dal nostro personale.  
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                   R U B R I C A  T E L E F O N I C A  

■ Agree Reggio Emilia - via Galileo Galilei n. 2/1 - 42124 Reggio Emilia 
Telefono: 0522.16.07.343   -   Fax: 051.08.22.041 
Email: reggio@agree.srl 
Responsabile ufficio: dott.ssa Elena Calatroni – elena.calatroni@agree.srl  
 

■ Agree Carpi -  via Baldassarre Peruzzi n. 20 - 42012 Carpi (MO) 
Telefono: 059.86.76.646 - Fax: 051.08.22.041 
Email: carpi@agree.srl 
Responsabili ufficio: ing. Luca Montanari – luca.montanari@agree.srl  
                         P.I. Roberto Nascimbeni - roberto.nascimbeni@agree.srl  
 

■ Agree Modena - viale Corassori n. 72 - 41124 Modena 
Telefono: 059.86.76.449   -   Fax: 051.08.22.041 
Email: modena@agree.srl 
Responsabili ufficio: geom. Marco Sandoni - marco.sandoni@agree.srl  
                dott.ssa Elena Cagnolati - elena.cagnolati@agree.srl  
 

■ Agree Mantova - via Cavour n. 76 - 46100 Mantova 
Telefono: 0376.15.87.054   -   Fax: 051.08.22.041 
Email: mantova@agree.srl 
Responsabile ufficio: geom. Filippo Carlini – filippo.carlini@agree.srl      
 

■ Agree Ferrara - via Borgo dei Leoni n. 21 - 44121 Ferrara 
Telefono: 0532.17.16.811   -   Fax: 051.08.22.041 
Email: ferrara@agree.srl 
Responsabile ufficio: geom. Gustavo Di Bisceglie - gustavo.dibisceglie@agree.srl  
 

■ Agree Bologna - commissariato d’avaria - via Arno n. 10 - 40139 Bologna 
Telefono: 051.08.27.435  -   Fax: 051.08.22.041 
Email: trasporti@agree.srl  - ramispecialistici@agree.srl 
Responsabile ufficio: P.I. Paolo Piergiovanni - paolo.piergiovanni@agree.srl  
 

■ Agree Bologna -  via Caduti di Sabbiuno n. 1 - 40011 Anzola Emilia (BO) 
Telefono: 051.02.17.299   -   Fax: 051.08.22.041 
Email: bologna@agree.srl 
Responsabile ufficio: geom. Bruno Mendula - bruno.mendula@agree.srl  
 

■ Agree Rimini -  via G. Galliano n. 1 - 47922 Rimini 
Telefono: 0541.16.47.564   -   Fax: 051.08.22.041 
Email: rimini@agree.srl 
Responsabile ufficio: ing. Raffaele Donati - raffaele.donati@agree.srl  
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                   R U B R I C A  T E L E F O N I C A  

■ Agree Ancona - via Bachelet n. 5 - 60035 Jesi (AN) 
Telefono: 0731.02.62.47   -   Fax: 051.08.22.041 
Email: ancona@agree.srl 
Responsabile ufficio: geom. Giacomo Malatesta  
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